

**Town of Pagosa Springs Request for Proposals for 2016 Rumbaugh Creek Restoration Project
RFP# TOPS_11-21-2016**

Addendum No. 1

11/08/16

TO ALL POTENTIAL BIDDERS: This addendum is issued to modify the previously issued RFP and/or given for informational purposes, and is hereby made part of the RFP documents. Please review these items and consider the following answers to submitted questions as of 11/07/16. Per the invitation to bid, the bidder shall acknowledge any and all addenda, numbers and dates, referenced within their proposals where appropriate.

Following are answers to questions that Town staff have received:

1) Is there water available at the existing water filling station for use during construction?

Answer: Yes, arrangements can be made to ensure there is water access from the water filling station and building located on the SW corner of the Waterworks Building throughout the duration of the project as needed.

2) Will the contractor be expected to provide the archaeological services or will that be up to the Town to provide?

Answer: As discussed at the pre-bid meeting on 11/04/16, the archaeologist for the project should be included within each proposal as an alternative bid item. Based upon the proposals received, the Town will then decide how best to proceed.

